
1534-14 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.03.2014 № 55/3 

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений 
в Закон Пермского края "О стратегическом 
планировании социально-экономического развития 
Пермского края" (первое чтение, вносят губернатор 
Пермского края, депутаты Папков И.В., Гилязова Е.Е.) 
 

 Заслушав информацию первого заместителя председателя 

Законодательного Собрания Пермского края Папкова Игоря Валентиновича, 

комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект закона Пермского края "О внесении изменений  

в Закон Пермского края "О стратегическом планировании социально-

экономического развития Пермского края" в первом чтении. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

  


